gregorio

quodā tēpōe paschali ordinavit: in qua ymaginē
beate marie semp virginis. q adhuc vt aiunt est ro-
me in ecclesia q dicis sancta maria mai: quā lucas
arte medicus. et pictor: egregi⁹ formasse dicitur. et
eidē virginis similitudinē p oīa perhibetur. ante p;ces-
sionē reverenter portari fecit. Et ecce tota aeris
infecio et turbulentia ymaginē cedebat: ac si ipa
ymaginē fugeret: et eius presentia ferre nō posset.
Sicq; post ymaginē mira serenitas. et aeris puri-
tas remanebat. Tūc in aere vt referunt iuxta ymagi-
nē audire sunt voces angeloz canentū. Regina
celi letare allā. q; quē meruisti portare allā. resur-
rexit sicut dixit allā. Statimq; būtis gregorius qd
sequit adiunxit. Ora p; nobis deū rogamus allā.
Tūc beat⁹ gregorii vedit supra castrū crescēcij an-
gelū dñi: qui gladiū cruentatū detergens in vagi-
nas remittebar. Intellexit gregorii q; pestis illa
cessasset. Et sic factū est. Unde et castz: illud castrū
angeli deinceps vocatū est. Tandē vt desiderau-
rat augustinū mellitū. et iobānē cū qbusdā alijs ī
angliā misit. et eos suis p̄ibus et meritis ad fides
conuerit. E Tante etia^z humilitatis beatus
gregoriū errit: vt se laudari nullomō pmitteret.
Itaz stephano ep̄o qui cū in suis ep̄lio laudauerat
ita scripsit. Multū michi et vltra q; audire debui
indignus: fauorē in vestris ep̄lio demonstrasti.
Et tñ scriptū est. Ne laudes hominē quādiu viuit.
Tame eti; audire talia dignus nō fui orationibus
vestris peto vt dignus efficiar. vt si bona ideo in-
me dixistis q; non sunt. ideo sint q; dixistis. Item
in ep̄la ad narsum patriciū. q; cause et noīs similitu-
dinē faciendo p scripturas clausulas declamatio-
nesq; formatis: certe frater carissime sineā lcomes
vocas qd eo modo vos agere cōspicimus. quo sca-
biosos oculos sepe pardos veltigres vocamus.
Itē i ep̄la ad anastasiū patriarchā antīocenū q;
vos me os dñi: q lucernā dicitis: q loquēdo mul-
titis pdesse multisq; posse lucere qibetis. existima-
tione meā fateor: michi in dubitationē maximā p
duixistis. Considero nanci qui sum: et nichil me ex-
hīmōi boni signo dephendo. Considero autēz qui
estis et vos mētire posse nō arbitro. Cū ergo cre-
dere volo qd dicitis. cōtradicit michi infirmitas
mea. Cū disputare volo qd in laude mea dicitis con-
tradicit michi sanctitas vestra. Sed queso vir san-
cte nobis aliqd de hoc certamine nostro cōueniat
vt si nō qd dicitis ita est. sit ita q; dicitis. Vocabula
etiam iactantia. vel vanitatē sonantia omnino re-
spuebat. Unde eulogio patriarche alexandrino qui
q; vniuersalē papā vocauerat ita scribit. In pfa-